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OFICIO ADV 10-02-2025 TESORERIA
10-02-2025

Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificacion de los Portales de Transparencia, la Unidad
Municipal Desconcentrada Aguas del Valle, hace constar que incorporo a la facturacién de Agua Potable y Alcantarillado
Sanitario el 2% correspondiente a la Tasa de Regulacion de la ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
facturados y pagados por dicha tasa emitidos por nuestro Sistema de informacién SIMAF! del mes de Enero del afio 2025.

Detallado de Ia siguiente manera:

[ Mes Facturado tasa ERSAPS Pagado tasa ERSAPS |
' Enero/2025 108,620.89 00.00
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211-07-00-00-00 tasa de SVA ERSAPS 10/02/25 Pégina 1

Del02/01/25 Al 31/01/25

Cuenta Concepto Refe  Docu. Partida No, Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -2,847,753.04
03/01/25 Facturacion Ciclo 01 Periodo 2025/01 Facturacie 2025-1-1 VF-01/C-0 0.00 597105 -2,841,781.99
03/01/25 Facturacion Ciclo 02 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-2 VF-01/C-0 0.00 6,541.37 -2,83524062
03/01/25 Facturacion Ciclo 03 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-3 VF-01/C-0 0.00 8,625.81 -2,826,614.81
03/01/25 Facturacion Ciclo 04 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-4 VF-01/C-0 0.00 10,066.65 -2,816,548.16
03/01/25 Facturacion Cicle 05 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-5 VF-01/C-0 0.00 11,980.00 -2,804,568.16
03/01/25 Facturacion Ciclo 06 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-6 VF-01/C-0 0.00 545765 -2,799,110.51
03/01/25 Facturacion Ciclo 07 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-7 VF-01/C-0 0.00 5,466.21 -2,793,644.30
03/01/25 Facturacion Ciclo 08 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-8 VF-01/C-0 0.00 6,823.50 -2,786,820.80
03/01/25 Facturacion Ciclo 09 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-9 VF-01/C-0 0.00 3,843.49  -2,782,977.31
03/01/25 Facturacion Ciclo 10 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-10 VF-01/C-1 0.00 3,325.06 -2,779,652.25
03/01/25 Facturacion Ciclo 11 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-11 VF-01/C-1 0.00 4,246.00 -2,775,408.25
03/01/25 Facturacion Ciclo 12 Periodo 2025/01 Facturacic 2025-1-12 VF-01/C1 0.00 2,879.30 -2,772,526.95
03/01/25 Facturacion Ciclo 13 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-13 VF-01/C-1 0.00 2,288.44  -2,770,238.51
03/01/25 Facturacion Ciclo 14 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-14 VF-01/C-1 0.00 6,961.58 -2,763,276.93
03/01/25 Facturacion Ciclo 15 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-15 VF-01/C-1 0.00 4,148.03  -2,759,128.90
03/01/25 Facturacion Ciclo 16 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-16 VF-01/C-1 0.00 503263 -2,754,096.27
03/01/25 Facturacion Ciclo 17 Pericde 2025/01 Facturacio 2025-1-17 VF-01/C-1 0.00 5,398.14 -2,748,698.13
03/01/25 Facturacion Ciclo 18 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-18 VF-01/C-1 0.00 1,918.31 -2,746,779.82
03/01725 Facturacion Ciclo 19 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-19 VF-01/C-1 0.00 2,686.90 -2,744,092.92
03/01/25 Facturacion Ciclo 20 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-20 VE-01/C-2 0.00 4,053.68 -2,740,039.24
03/01/25 Facturacion Ciclo 21 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-21 VF-01/C-2 0.00 580.53 -2,739,458.71
03/01/25 Facturacion Ciclo 22 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-22 VF-01/C-2 0.00 301.17 -2,739,157 .54
03/01/25 Facturacion Ciclo 23 Periodo 2025/01 Facturacio 2025-1-23 VF-01/C-2 0.00 2539 -2,739,132.15
Total: 0.00 108,620.89
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